
Posudek oponenta bakalářské práce

Katedra: Katedra obchodu a cestovního ruchu
Student: Monika Zukalová
Studijní obor: Řízení a ekonomika podniku
Název bakalářské práce: Cestovní ruch a rekreace ve vybrané oblasti Novohradských hor a jejich
podhůří
Oponent bakalářské práce Mgr. Stanislav Martinát
Povolání oponenta: odborný asistent (Obchodně-podnikatelská fakulta v Karviné, Slezská
univerzita v Opavě)

Hodnocení práce:

Volba tématu práce a její význam: (2) vhodné a významné téma

Formulace cílů práce: (2) cíle byly vhodně formulovány

Metodika zpracování: (1) velmi vhodně zvolena a formulována

Práce s daty a informacemi: (2) použitá data aktuální, práce s informacemi dostatečná vzhledem k
tématu

Celkový postup řešení: (1) postup řešení naprosto správný

Teoretické zázemí autora: (2) autor některé významné autory opomněl a zná teorii dané
problematiky

Práce s odbornou literaturou (citace, norma): (2) autor dodržel citační normu - s výjimkami

Úroveň jazykového zpracování: (3) práce je jazykově zpracována na standardní úrovni, autor se
dopustil několika gramatických chyb

Přesnost formulací a práce s odborným jazykem: (3) autor používá některé neodborné výrazy

Formální zpracování - celkový dojem: (3) práce vykazuje několik drobných formálních chyb

Splnění cílů práce: (2) cíle práce včetně dílčích byly splněny

Formulace závěrů práce: (2) závěry jsou správně formulovány a jsou významné pro další využití

Odborný přínos práce a její praktické využití: (2) práce je po odborné a praktické stránce dobře
využitelná

Celkové hodnocení práce:

Návrh hodnocení práce známkou: velmi dobře

Doporučuji práci k obhajobě: ANO



Otázky k obhajobě:

Otázka 1: Pokuste se podrobněji okomentovat rozdíly ve zjištěných emocích v jednotlivých lokalitách
(kapitola 4.3.2).
Otázka 2: Na straně 85 vaší práce konstatujete nízkou intenzitu návštěvnosti Novohradských hor \\\"v
minulých letech\\\". Jaké souvislosti může přinést nárůst této intenzity pro životní prostředí?

Další připomínky, vyjádření a náměty k obhajobě práce resp. k jejímu dalšímu využití:

Práce splňuje požadavky pro bakalářskou práci. Problematická je pouze úroveň českého jazyka.
Zjištěné výsledky pod jednotlivými grafy / obrázky mohly být hlouběji komentovány. Obrázky 21, 22
jsou pro nízké rozlišené téměř nečitelné (s. 53, 57).

Datum: 09. 05. 2011                                                                    Podpis oponenta bakalářské práce:


